
OBJEDNÁVKA Č_ 18/600/07258 Ze dne: 03.12.2018 

Odběratel: Dodavatel: 

Generální ředitelství cel 
Budějovická 7 Přemyslovců 479/18 
140 96 Praha 4 709 00 Ostrava 9 

Banka: Banka: 
Č. účtu: Č. účtu: 

ČR Generální ředitelství cel ABAX servisní centrum s_r_°_ 

IČ: 71214011 IČ; 25856936 

Místo dodání: Termín dodání: 
Celní úřad pro Moravskoslezský kraj 

Nám. Sv. Čecha 8 
70209 Ostrava - Přívoz 

Předmět objednávky: 128.5 - Nákup drobného HW - NAS, čtečky 

Částka v CZK Částka v CZK 1' 

Položky objednávky 
| 

MJ 
| 

CenalMJ Množství SDPH bez DPH 

1,7GHz, 4GB DDR3 RAM ,SATA 6Gb/S,2X GbE 
QNAP TS-4s1P2-4G (4-Bay NAs,Quzu øørø K5 53 119,00 43 900,00 

LAN, 3xusBs.0) 
Suprema XPass Mifare čtečka RF karet/ POE ks 34 085,70 28 170,00 
(XPM-E) 
Celkem: 87 204,70 

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí Z ustanovení § 435 
Zákona 89/2012 Sb. - občanský Zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů." 
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky. Prosím O dodržení 30ti denní splatnosti. 
Děkujeme 

Žádáme O Zaslání akceptace objednávky Zveřejňované dle Zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky S razítkem, 
podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!). Děkujeme 

Poznámka: Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky a zároveň žádáme o potvrzení 
akceptace této objednávky. Děkujeme 

Objednávku vystavil a vyřizuje: Qbjeđľlàvkll SC|1Vä|Í|I 

03.12.2018 

Datum Podpis Telefonní spojení Datum Podpis 

Příkazce operace: 

Datum Podpis 

1/ Zahrnuje dopravu do místa určení. 

Strana: 1 / 1


